
Bývalý operační důstojník CIA Brian Dean
Wright varuje: “TOTO JSOU JEDNY Z
NEJNEBEZPEČNĚJŠÍCH A
NEJNEPŘEDVÍDATELNĚJŠÍCH ČASŮ V
HISTORII”
- CZ24 News | 20. srpna 2021

USA: Bývalý operační důstojník CIA Brian Dean Wright v krátkém, ale pronikavém vláknu na
Twitteru vysvětluje, že jeho bývalí kolegové z amerického zpravodajství zuří a jsou hluboce zděšeni z
toho, co se v Afghánistánu stalo.

Wright varuje, že panuje téměř všeobecné přesvědčení, že Amerika a svět stojí před jedněmi z
nejnebezpečnějších a nejnepředvídatelnějších časů v moderní historii.

Pokračuje:

Afghánistán světu ukázal – jak nepřátelům, tak spojencům – že naše vojenské a zpravodajské
prostředky jsou vlastně k ničemu, protože je neumíme nasadit tak, aby to bylo úspěšné.

Vina za to se táhne za spoustou prezidentů, generálů, špionů i za Kongresem.

Americké elity jsou šmejd.

A Čína to ví.

To Číňany osmělí skrytě i otevřeně. Válka o Tchaj-wan a sporné ostrovy v Jihočínském a
Východočínském moři je teď daleko pravděpodobnější.

Také Rusko zahájí podobné skryté i otevřené kroky zaměřené na Krym a bývalé sovětské satelity.

Panuje hrůza z toho, že Čína s Ruskem budou jednat v souhře.

A proč? Ameriku smetly nepatrné síly nějakých rebelů a ta neuměla pořádně ani ustoupit.

Mezitím je Americký lid rozzuřený, zmožený COVIDEM a rozdělený.

Jestli tu byl někdy čas vyšoupnout americkou hegemonii na vedlejší kolej, tak je teď.

Pokud by se III. studená válka rozhořela do horké, bude se Amerika potřebovat rychle sebrat a
spolupracovat se zahraničními protějšky.

Bude ale po Afghánistánu Americe ještě někdo věřit?

Kdo si ještě myslí, že máme vedení, které by umělo naši vojenskou sílu použít tak, aby to fungovalo?

Kdo by nám ještě věřil, když řekneme: „Stojíme za vámi“?

Kromě Číny a Ruska své hry rozehrají i ostatní.

https://cz24.news/byvaly-operacni-dustojnik-cia-brian-dean-wright-varuje-toto-jsou-jedny-z-nejnebezpecnejsich-a-nejnepredvidatelnejsich-casu-v-historii/
https://cz24.news/byvaly-operacni-dustojnik-cia-brian-dean-wright-varuje-toto-jsou-jedny-z-nejnebezpecnejsich-a-nejnepredvidatelnejsich-casu-v-historii/
https://cz24.news/byvaly-operacni-dustojnik-cia-brian-dean-wright-varuje-toto-jsou-jedny-z-nejnebezpecnejsich-a-nejnepredvidatelnejsich-casu-v-historii/
https://cz24.news/byvaly-operacni-dustojnik-cia-brian-dean-wright-varuje-toto-jsou-jedny-z-nejnebezpecnejsich-a-nejnepredvidatelnejsich-casu-v-historii/
https://cz24.news/byvaly-operacni-dustojnik-cia-brian-dean-wright-varuje-toto-jsou-jedny-z-nejnebezpecnejsich-a-nejnepredvidatelnejsich-casu-v-historii/


Teroristické organizace jako Al-Kaiída a ISIS jsou sice poničené, ale ne mrtvé. A jejich ideologie je
hodně živá.

Takový pro-íránský Hizbolláh má teroristické buňky po celých USA a ty v tomhle mohou vidět volnou
ruku, aby vyvolaly chaos.

Mezitím je ta katastrofa uvnitř Afghánistánu jen začátek.

Talibán rozpoutá teroristickou kampaň proti kolaborantům Ameriky. Obrázky z toho budou šokovat
svědomí světa a zároveň dále degradovat morální autoritu Ameriky.

Biden & Co nebude vědět, jak na to reagovat.

Noční můrou je i ta taktická výzbroj, které je teď v Afghánistánu habaděj a padla do rukou Talibánu,
kdy ta za chvíli začne zaplavovat globální černý trh.

Ty zbraně budou ve světě rozdmychávat chaos ještě celá desetiletí.

Pentagon nemá ani ponětí, kde ty věci jsou a žádné plány na jejich zničení.

A nakonec jestli se do USA přivalí afghánští uprchlíci, nastanou hrozné důsledky pro bezpečnost,
kulturu, ekonomiku a politiku.

Jsou řádně prověření?
Budou zachovávat Západní tolerantní hodnoty k ženám, gayům atp.?
Přinesou si nějaké dovednosti či vzdělání?
Kterou stranu budou podporovat?

Existenčním problémem Ameriky je potřeba dobrého vedení, aby správně zvládlo plavbu naší lodi,
ale žádné takové tu není.

Naše federální vedení je ubohé.

Biden je zkorumpovaný stařec. Impeachment by byl strašně vleklý; viceprezidentka Harris je
nepopulární muší váha. Zákonodárci – to je kabala úplně nemožných budižkničemů ve fraku.

Nějaké vedení by mohlo přijít z řad státních guvernérů, to je sice pravda, ale nepřijde to dost brzy.

Ty předchozí hroby jako Čína, Rusko aspol. před volbami 2024 budou metastázovat a i kdyby přišel
nový prezident hrdina, tak bude potřebovat roky, aby ten svinčík uklidil.

A zase, jak naši nepřátelé, tak naši spojenci to vědí.

Shrnutí:

Kvůli afghánskému debaklu mezi bývalými zpravodajskými důstojníky běsní hrůza a pohoršení.

Amerika nemá nikoho ke kormidlu. A svět už to ví.

Před námi leží děsivá nebezpečí, některá předvídatelná, jiná až nepředstavitelná.

Držte se pevně se svými milovanými. Modlete se. A hlasujte pro změnu.


